ПРИКАЗ

~3д

г.Москва

«0 проведении благотворительного концерта для участников
конкурса патриотического рисунка «С праздником, ZАщитник!» на

территории Юго-Восточного административного округа города Москвы»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/2023 учебный год,

патриотического воспитания молодежи и в соответствии с планом работы

Дома культуры по организации выездных концертов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 11 марта 2023 года в Центре Московского
Долголетия Юго-Восточного административного округа города Москвы по

адресу: Рязанский проспект, д.64, корп.2 благотворительный концерт студии

эстрадного вокала «Tiana Records» в составе детской группы и студенческого
вокального ансамбля для участников окружного конкурса патриотического

рисунка «С праздником, ZАщитник!». Отъезд коллектива 11 марта 2023 года
в 10.00, возвращение в 14.30. Ответственный организатор - рук. коллектива

Воскресенская А.Л. Список участников прилагается. (Приложение 1)
2. Пропуск студентами-участниками благотворительного концерта

учебных занятий 11 марта 2023 года считать пропуском по уважительной

причине без последующей отработки, за исключением лабораторных работ,

отработка которых производится в соответствии с графиком, установленным

соответствующей кафедрой.

3 .Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

обеспечить освещение мероприятия в средствах массовой информации и на

портале МЭИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д . Рогалев